
FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

VÝHODNÁ NABÍDKA POBYTŮ
15%
sleva

na pobyt
v roce 2024

Informace a rezervace: ✆ 351 012 345 •  www.frantiskovylazne.cz

Slevu 15% lze uplatnit na vybraný pobyt na
www.frantiskovylazne.cz

KRÁTKODOBÝ POBYT VITAL

Uvedené ceny se vztahují na osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí snídaní  
v den odjezdu. Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu  
na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši  
50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových  
ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován 
zvlášť. 1/2 = dvoulůžkový pokoj, 1/1 = jednolůžkový pokoj

 3 nebo 4 NOCI
(pobyty začínající v neděli získávají jeden den 
navíc zdarma) 

POLOPENZE 
(možnost dokoupení plné penze) 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - neomezená  
konzumace vybraných studených, teplých,  
alkoholických a nealkoholických nápojů během  
obědů a večeří, vyjma silvestrovského večera. 

4 LÉČEBNÉ PROCEDURY
(Složení balíčku procedur: částečná masáž  
aroma, částečná klasická masáž, relaxační  
koupel, parafínový zábal rukou.) 

2x 2HODINOVÝ VSTUP  
do akvaparku A UAFORUM
Pro hosty Spa Resortu PAWLIK - AQUAFORUM 
platí neomezený vstup.

WELCOME DRINK

VOLNÝ VSTUP NA ŽIVOU HUDEBNÍ 
PRODUKCI v barech lázeňských hotelů

P r o d l u ž t e  s i  v í k e n d

15% sleva
na pobyt

v roce 2024

ZIMA                                   
01.01. - 02.03.
17.11. - 31.12.

JARO / PODZIM                                                               
03.03. - 04.05.
06.10. - 16.11.

LÉTO                                                                                      
05.05. - 05.10.

PAWLIK - AQUAFORUM HHHH

Budova A
Standard - A 1/2 8 781 9 461 10 056
Standard - A 1/1 9 163 9 843 10 438
Budova B - je s budovou A propojena skleněnou chodbou
Standard - B 1/2 7 395 8 075 8 670
Standard - B 1/1 8 203 8 883 9 478
METROPOL HHH

Standard         1/2 6 120 6 375 6 715
Standard         1/1 6 460 6 715 7 055

Uvedené ceny jsou již po slevě. Sleva není kombinovatelná s jinými slevami a akcemi.

Při rezervaci uveďte prosím kód:   508



FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

VÝHODNÁ NABÍDKA POBYTŮ
15%
sleva

na pobyt
v roce 2024

Informace a rezervace: ✆ 351 012 345 •  www.frantiskovylazne.cz

Slevu 15% lze uplatnit na vybraný pobyt na
www.frantiskovylazne.cz

LÉČEBNÁ KÚRA RELAX

Uvedené ceny se vztahují na osobu a pobyt v pokoji uvedené kategorie, ceny ostatních kategorií na www.frantiskovylazne.cz. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí 
snídaní v den odjezdu. V ceně pobytu není zahrnut místní poplatek z pobytu. Tento poplatek bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné 
vyhlášky města Františkovy Lázně dle znění platného v den nástupu na pobyt, aktuálně 50 Kč za osobu a den. Povinné příplatky: 24.12. = 1 500 Kč, 31.12. = 3 600 Kč. 
Uvedené ceny jsou již po slevě. Sleva není kombinovatelná s jinými slevami a akcemi. 1/2 = dvoulůžkový pokoj, 1/1 = jednolůžkový pokoj

 min. 7 NOCÍ
POLOPENZE 
(možnost dokoupení plné penze) 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - neomezená  
konzumace vybraných studených, teplých,  
alkoholických a nealkoholických nápojů během  
obědů a večeří, vyjma silvestrovského večera. 

LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA
(7 nocí: vstupní, 14 nocí: vstupní a výstupní, 
21 nocí: vstupní, kontrolní a výstupní.)

10 LÉČEBNÝCH PROCEDUR TÝDNĚ
(Kombinaci procedur určuje lékař při vstupní 
lékařské prohlídce.) 

VSTUP DO AKVAPARKU A UAFORUM
Spa Resort Pawlik - Aquaforum: pondělí - neděle, 
Dr. Adler, Metropol, Luisa, Tři lilie a Belvedere:  
pondělí - pátek, Royal: 50% sleva na základní 
vstupné na 2 hod. (pondělí - pátek).

FINSKÁ SAUNA V A UAFORU 
ZDARMA - exkluzivně pro hosty 
Spa Resortu PAWLIK-AQUAFORUM

PESTRÝ VOLNOČASOVÝ PROGRAM 
sportovní aktivity a kulturní program

L á z n ě  n a  p ů l  p l y n u

Uvedené ceny jsou již po slevě. Sleva není kombinovatelná s jinými slevami a akcemi.

Při rezervaci uveďte prosím kód:   508

15% sleva
na pobyt

v roce 2024

JARO / PODZIM                                                               
03.03. - 04.05.
06.10. - 16.11.

LÉTO                                                                                      
05.05. - 05.10.

ZIMA                                   
17.11. - 31.12.

7 nocí 7 nocí 7 nocí
PAWLIK - AQUAFORUM HHHH

Budova A
Standard - A 1/2 17 404 18 148 15 619
Standard - A 1/1 18 594 19 338 16 809
Rodinný pokoj - A 1/2 17 850 18 594 16 065
Budova B - je s budovou A propojena skleněnou chodbou
Standard - B 1/2 16 065 17 106 14 280
Standard - B 1/1 17 553 18 445 15 321
Rodinný pokoj - B 1/2 16 809 17 701 14 726
BELVEDERE HHH

Standard         1/2 13 388 14 429 12 049
Standard         1/1 14 280 15 173 12 495
Standard Plus 1/2 14 280 15 321 12 941
Dr.ADLER HHH

Standard         1/2 12 198 13 388 10 859
Standard         1/1 14 131 14 726 11 305
LUISA HHH

Budova A (Luisa HHH)
Standard 1/2 11 751 13 239 10 710
Standard 1/1 14 578 15 173 11 751
Standard Plus 1/2 12 346 13 388 11 008
METROPOL HHH

Standard     1/2 11 305 12 346 10 115
Standard     1/1 11 603 12 644 10 413
Rodinný pokoj 1/2 12 198 13 388 11 008
TŘI LILIE HHH

Komfort           1/2 13 090 13 983 11 603
Komfort           1/1 13 388 14 726 11 900
ROYAL HS

Standard         1/2 13 090 13 983 11 603
Standard         1/1 13 388 14 726 11 900


	N:\Obchodni\03_MARKETING\!!Misa_Darca!!!\2024\WEB\RELAX PROGRAM\Krátkodobý_pobyt_VITAL.pdf
	N:\Obchodni\03_MARKETING\!!Misa_Darca!!!\2024\WEB\RELAX PROGRAM\Lečebná_kura_relax_7_dni.pdf

